
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６住施第１２号　一万城団地住戸改善工事

都城市　一万城町

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000184

辞退

1
代表取締役　天川　俊治

株式会社　天川

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 39,578,000 円

円39,699,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円36,090,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円33,086,590
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

33,202,800 0.9965

2
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

辞退

3
株式会社　内枦保住建

代表取締役　内枦保　雄司郎

辞退

4
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

35,980,000

5
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

6
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

7
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

8
株式会社　下森建装

代表取締役　下森　大也

辞退

9
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

10
須賀建設　株式会社

代表取締役　須賀　聡

辞退

11
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

辞退

12
高野建設　株式会社

代表取締役　高野　俊三

辞退

(落札率) 99.69 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６住施第１２号　一万城団地住戸改善工事

都城市　一万城町

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000184

辞退

13
代表取締役　田中　弘

株式会社　田中組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 39,578,000 円

円39,699,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円36,090,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円33,086,590
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

33,202,800 0.9965

14
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

15
有限会社　司工務店

代表取締役　矢野　司

辞退

16
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

17
株式会社　トーア

代表取締役　渡瀬　登

辞退

18
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

辞退

19
株式会社　永倉建設

代表取締役　加藤　博史

辞退

20
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元

辞退

21
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

22
株式会社　浜広工業

代表取締役　浜広　孝蔵

辞退

23
はやま建設　株式会社

代表取締役　徳留　良一

辞退

24
有限会社　福留建設

代表取締役　福留　武道

辞退

(落札率) 99.69 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６住施第１２号　一万城団地住戸改善工事

都城市　一万城町

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000184

辞退

25
代表取締役　藤田　誠

株式会社　藤誠建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 39,578,000 円

円39,699,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円36,090,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円33,086,590
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

33,202,800 0.9965

26
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

27
丸宮建設　株式会社

代表取締役　河野　一治

辞退

28
株式会社　持永組

代表取締役　持永　忠志

辞退

29
有限会社　ヤマゲン建設

代表取締役　山﨑　健司 36,000,000

30
株式会社　弓削建設

代表取締役　石田　丞

辞退

31
株式会社　吉國建設

代表取締役　吉國　豪洋

辞退

32
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 99.69 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６都高崎産第２号　高崎農産加工センター屋根・外壁等改修工事

都城市　高崎町大牟田

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000183

辞退

1
代表取締役　天川　俊治

株式会社　天川

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 33,550,000 円

円33,605,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,550,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円28,162,212
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

28,106,000 1.0020

2
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

辞退

3
株式会社　内枦保住建

代表取締役　内枦保　雄司郎

辞退

4
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

5
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

辞退

6
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

7
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

8
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

9
株式会社　下森建装

代表取締役　下森　大也

辞退

10
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

11
須賀建設　株式会社

代表取締役　須賀　聡

辞退

12
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

辞退

(落札率) 99.83 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６都高崎産第２号　高崎農産加工センター屋根・外壁等改修工事

都城市　高崎町大牟田

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000183

辞退

13
代表取締役　高野　俊三

高野建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 33,550,000 円

円33,605,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,550,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円28,162,212
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

28,106,000 1.0020

14
株式会社　匠

代表取締役　川田　匠

辞退

15
株式会社　田中組

代表取締役　田中　弘

辞退

16
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

17
有限会社　司工務店

代表取締役　矢野　司

辞退

18
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

19
株式会社　トーア

代表取締役　渡瀬　登

辞退

20
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

辞退

21
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元

辞退

22
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

落札

30,500,000

23
株式会社　浜広工業

代表取締役　浜広　孝蔵

辞退

24
はやま建設　株式会社

代表取締役　徳留　良一

辞退

(落札率) 99.83 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６都高崎産第２号　高崎農産加工センター屋根・外壁等改修工事

都城市　高崎町大牟田

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000183

辞退

25
代表取締役　福留　武道

有限会社　福留建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 33,550,000 円

円33,605,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円30,550,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円28,162,212
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

28,106,000 1.0020

26
株式会社　藤誠建設

代表取締役　藤田　誠

辞退

27
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

28
丸宮建設　株式会社

代表取締役　河野　一治

辞退

29
株式会社　持永組

代表取締役　持永　忠志

辞退

30
株式会社　弓削建設

代表取締役　石田　丞

辞退

31
株式会社　吉國建設

代表取締役　吉國　豪洋

辞退

32
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 99.83 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防排関連　第２号　大淀川堤防盛土・乗越し排水管設置工事

都城市　金田町

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000165

1
32,215,000代表取締役　相葉　雄三

相葉建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 35,200,000 円

円35,436,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円32,215,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円29,091,797
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

29,077,259 1.0005

2
株式会社　島本組

代表取締役　田上　尚穂

辞退

3
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

32,000,000

(落札率) 99.33 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

山之口運動公園整備事業第３号　体育館屋根・外壁改修工事

都城市　山之口町花木

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5061000167

落札

1
39,000,000特定建設工事共同企業体

ハセバ・今元

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 42,900,000 円

円43,417,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円39,470,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円36,385,024
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

36,312,400 1.0020

2
二見・太平産業

特定建設工事共同企業体 39,400,000

(落札率) 98.80 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第２５号　沖水小非構造部材改修工事

都城市　太郎坊町

令和7年3月14日

令和6年11月8日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5061000182

辞退

1
代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,000,000 円

円22,957,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円20,870,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円19,106,969
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

19,183,704 0.9960

2
有限会社　今村塗装

代表取締役　今村　静光 20,100,000

3
有限会社　今元塗装

代表取締役　今元　大喜

取消

4
株式会社　九都防水工業

代表取締役　長谷場　純一 20,200,000

5
有限会社　コーサイ

代表取締役　外山　真一郎 20,200,000

6
有限会社　太平産業

代表取締役　財部　政孝 20,500,000

7
塗木塗装

代表者　塗木　達也 20,200,000

8
有限会社　ハセバ塗装店

代表取締役　四元　誠司

取消

9
有限会社　二見塗装

代表取締役　二見　剛志 20,500,000

10
有限会社　山路塗装店

代表取締役　山路　正博

落札

20,000,000

(落札率) 95.83 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

長寿防災　第２号　亀郷地区水路改修工事

都城市　安久町

令和7年3月14日

令和6年11月8日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000178

辞退

1
代表取締役　中村　弘美

有限会社　アクティブ

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,604,300 円

円8,393,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,630,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,771,896
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,799,093 0.9960

2
江尻建設　株式会社

代表取締役　江尻　末治

辞退

3
有限会社　秀栄建設

代表取締役　坂江　陽輔

辞退

4
株式会社　清興建設

代表取締役　清水　聡美

落札

6,913,000

5
株式会社　中尾組

代表取締役　中尾　輝美

辞退

6
有限会社　日翔建設

代表取締役　城村　喜広

辞退

(落札率) 90.60 ％



入札結果一覧表

課 052720 環境施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

高過　第２号　高崎最終処分場閉鎖対策事業　外構改修工事

都城市　高崎町大牟田

令和7年3月14日

令和6年11月8日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5061000185

くじによる落札

1
4,038,000代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,441,800 円

円4,985,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,532,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,012,695
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,016,712 0.9990

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 4,038,000

3
大淀開発　株式会社

代表取締役　堀之内　芳久

辞退

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

5
森産業　株式会社

代表取締役　森　正美

辞退

6
ユウセイ産業

代表者　永山　次生

辞退

(落札率) 89.09 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市単農道　第４号　神之山地区農道舗装工事

都城市 神之山町

令和7年2月27日

令和6年11月8日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000181

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,031,500 円

円4,114,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,740,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,337,338
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,332,340 1.0015

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 3,740,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 3,740,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 3,740,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

落札

3,665,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.99 ％


